dypcos AnekcaHap BnagpuMmuposuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

15-0

16-0

12-0

17-0

18-0

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "210T"

®dypcos A.B.

000 "210T"

000 "210T"

000 "atoT"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

06.07.2021

16.07.2021

21.07.2021

26.07.2021

30.07.2021

CBepeHun

dypcos AnekcaHap Bnagummposuny

009957

15.08.2016
Bup,

OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

Oona B ycTaBHOM
kanuTane, OueHka PbIHOYHas
6usHeca

TpaHcnopTHoe

CcpepncTBo,

OBMXMMOe

MMYLLEeCTBO, PblIHOYHaA
OueHka

OBVXXMMOTr 0

MMyLLecTBa

TpaHCcnopTHbIe
CcpeLncTBa,
crneyTexHuka,
OueHka
OBUXXMMOTO
nMmyuiecTsa

PblIHOYHaA

OebuTtopckas
3a00J/1XXKeHHOCTb, PblIHOYHaA
OueHka busHeca

Ob6beKThl
HeaBMXUMOCTH,
OueHka
HeABUNXNUMOCTN

PblIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesSIbHOCTHU



3emMeNbHbIN
19-0 000 "31Io0T" 22.09.2021 y4dacTok, OueHka PblHOYHaA
HeOBMXXUMOCTN



