## Фурсов Александр Владимирович

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения   Фурсов Александр Владимирович   009957   15.08.2016		
Дата включения в реестр членов РОО					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета			
15-0	000 "ЭЮТ"	06.07.2021	Доля в уставном капитале, Оценка бизнеса	Рыночная	
16-O	Фурсов А.В.	16.07.2021	Транспортное средство, движимое имущество, Оценка движимого имущества	Рыночная	
12-0	000 "ЭЮТ"	21.07.2021	Транспортные средства, спецтехника, Оценка движимого имущества	Рыночная	
17-0	000 "ЭЮТ"	26.07.2021	Дебиторская задолженность, Оценка бизнеса	Рыночная	
18-0	000 "ЭЮТ"	30.07.2021	Объекты недвижимости, Оценка недвижимости	Рыночная	

ООО "ЭЮТ" 22.09.2021 Земельный участок, Оценка Рыночная недвижимости		
----------------------------------------------------------------------	--	--